
Teilnehmerliste Allergie im pädiatrischen Alltag, Kurs 7, Block 2 - Sedartis Thalwil, 22./23. November 2018

Akad. Titel Nachname Vorname Korresp.-Firma Korresp.-Adresse  Korresp.-PLZ  Korresp.-Ort E-Mail

1 Dr. med. Ammeter-Hasler Thamar Kinderarztpraxis Guisanplatz Biel Bahnhofstrasse 16 2502 Biel/Bienne thamarammeter@hotmail.com

2 Dr. med. Aufdereggen Claudia Grütstrasse 10 8704 Herrliberg capiclau@gmail.com

3 Dr. med. Baggenstos-Clement Renata Martina Mühletobel 4 7015 Tamins renata.baggenstos.clement@gmail.com

4 Dr. med. Barszczewska-Nowak Beata Silserweg 8 7430 Thusis beata.bn@gmail.com

5 Dr. med. Bernegger Caroline Fälmis 1 8833 Samstagern cab@gmx.ch

6 Dr. med. Bestmann Yvonne Föhrenweg 2 8634 Hombrechtikon yvonne.bestmann@bluewin.ch

7 Dr. med. Bonhoeffer Templeton Jessica Benkenstrasse 8 4054 Basel jessica.bonhoeffer@youkidoc.ch

8 Dr. med. Burri Sandra Kinder- und Jugendpraxis Bollwerk 21 3011 Bern dr.burri@hotmail.com

9 Dr. med. Dahinden Müller Christine Beaulieustrasse 35 3012 Bern christinedahinden@bluewin.ch

10 Dr. med. Ernst Thomas Vom Staal-Weg 3 4500 Solothurn thomernst61@gmail.com

11 Dr. med. Fischer-Neuhaus Barbara Kinderarztpraxis Länggasse Hochbühlweg 5 3012 Bern barbara.fischer-neuhaus@hin.ch

12 Dr. med. Fuchs Christine Dunanstrasse 10 9016 St. Gallen c_schaefer76@web.de

13 Dr. med. Gissler Wyss Stefanie Chäsiweg 45 4623 Neuendorf s.gissler@hin.ch

14 Dr. med. Hohl-Seiler Andrea Unterer Stadtgraben 6 8730 Uznach ahkis@bluewin.ch

15 Dr. med. Kern-Ferrari Tina Rosengartenstrasse 13 9000 St. Gallen tinakernferrari@gmail.com

16 Dr. med. Kramer Carole Familienpraxis Goldau Parkstrasse 1a 6410 Goldau carole.kramer@bluewin.ch

17 Dr. med. Leforestier Bodil Seedorfstrasse 21 8597 Landschlacht bodilstraume@hotmail.com

18 Dr. med. Pingoud-Meier Carmen Kempterstrasse 15 8032 Zürich nemracmeier@yahoo.com

19 med. pract. Pfeiffer Maja Kinderarztpraxis Wallisellen Hammerweg 4 8304 Wallisellen majapfeiffer@hotmail.com

20 Dr. med. Plangger Nathalie Rosenstrasse 17 8953 Dietikon nathalie.plangger@gmail.com

21 Dr. med. Rathgeb Lisa Rainstrasse 22 8800 Thalwil lisa.rathgeb@gmx.ch

22 Dr. med. Somerville Alison Schönenbuchstrasse 13 4002 Basel alison.somerville@bluewin.ch

23 Dr. med. Sozzo Alexandra Via Murati 10 6500 Bellinzona asozzo@bluewin.ch

24 Dr. med. Suter Claudia Frikartweg 4 3006 Bern mabereng@bluemail.ch

25 Dr. med. Trück Maja Eggstrasse 36 8907 Wettswil trueckm@gmail.com

26 Dr. med. Wyss Michael Chäsiweg 45 4623 Neuendorf m.wyss@hin.ch

27 Dr. med. Züger Birgit Mattenweg 23 3234 Vinelz birgit.zueger@gmx.ch

28 Dr. med. Zürcher-Krauskopf Marina Erlachstrasse 8 3280 Murten m.zuercherkrauskopf@hin.ch
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